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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

قشم با تخفیف های ۳۰ تا ۸۰ درصدی 
میزبان گردشگران تابستانی می شود

افشار فتح الهی اظهار داشت: این جشنواره با حمایت 
و سیاست گذاری منطقه آزاد قشم و همکاری فعالان 
اقتصادی، مجتمع های اقامتی و تجاری جزیره اجرایی 

خواهد شد.
وی با تاکید بر اهمیت تبلیغات برای معرفی ظرفیت های 
موجود در جزیره قشم، ادامه داد: برگزاری هرچه بهتر 
جشنواره تابستانی با اســتفاده از توان و ظرفیت های 
بخش اقتصادی به معرفی بهتر نشان قشم کمک می کند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم تصریح کرد: 
در مــدت برپایی این جشــنواره و در بخش خدمات 
گردشــگری به مســافران، تا ۸۰ درصد و در خرید از 
بازارهــا و مجتمع های تجاری، تا ۳۰ درصد تخفیف 

داده می شود.
به گفته فتح الهی همچنین گردشگران در ایام برگزاری 
جشــنواره تابستانی قشــم می توانند برای استفاده از 
خدمــات مجتمع های اقامتی و هتل هــای جزیره از 

تخفیف های تا ۸۰ درصدی برخوردار شوند.
وی ادامه داد: با برنامه ریزی صورت گرفته امسال قرار 
اســت شــرکت کنندگان در ازای خرید در دو نوبت 
قرعه کشی مربوط به مجتمع های تجاری و جشنواره 

تابستانی شرکت داده شوند. مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشــم اضافه کرد: برگزاری برنامه های مفرحی از 
قبیل جُنگ های شادی، رالی خانواده، نمایشگاه غذاهای 
محلی، موسیقی محلی و آیین های بومی و... نیز بخش 

دیگری از برنامه های جشنواره تابستانی قشم است.

فتح الهی خاطرنشان کرد: با افزایش فعالیت و تقویت 
بخش خصوصی، به دنبال آن هســتیم که برنامه های 
فرهنگــی، تفریحی و هنری مفرحی نیز برای ماه های 
آینــده و در ایام برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای 

گردشگران در جزیره قشم اجرایی کنیم.

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

        اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: جشنواره تابستانی قشم با هدف رونق اقتصادی این جزیره
 از تاریخ ۱۸ تا ۳۱ تیرماه برگزار می شود. 

دکتر جاسم رشیدی رئیس شعبه چهارم 
»دادگاه کیفری یک« استان هرمزگان 

مستقر در بندرلنگه شد

اقتصاد کیش-   به گزارش اقتصاد کیش  ، طی حکمی از سوی حجت الاسلام محسنی 
اژه ای رئیس  قوه قضائیه، دکتر جاسم رشیدی به سمت رئیس  شعبه چهارم »دادگاه 

کیفری یک« استان هرمزگان مستقر در بندرلنگه منصوب شد.
گفتنی اســت این دادگاه حوزه های بندرلنگه، بستک ، پارسیان ، بندرخمیر و جزیره 

کیش را پوشش خواهد داد.
لازم به ذکر اســت حکم انتصاب دکتر رشــیدی با حضور دکتر قهرماني رئیس کل 

دادگستري استان هرمزگان به ایشان اعطاء گردید
 هم چنین  طی حکمی از سوی رئیس قوه قضاییه سجاد حسین زاده بعنوان دادستان 

عمومی و انقلاب شهرستان بندرلنگه منصوب شد

طی حکمی از سوی رئیس قوه قضائیه؛

تمدید تاریخ اعزام به خدمت 
مشمولان مناطق زلزله زده هرمزگان

اقتصاد کیش- معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی هرمزگان گفت: تاریخ اعزام به 
خدمت مشمولان اعزامی تیر و مردادماه شهرستان های بندرلنگه و بندرخمیر و محدوده 

آن تمدید می شود.
حسن دستوری زاده در جمع خبرنگاران اعلام کرد: به منظور همدردی با مشمولان و 
خانواده های آنان درمنطقه زلزله زده شهرستان های بندرلنگه و بندرخمیر و محدوده 
آنان، تســهیلاتی برای تمدید تاریخ اعزام به خدمت برای این دسته از عزیزان در نظر 

گرفته شده است.
وی افزود: کلیه مشــمولان اعزامی که در اثر زلزله دچار آســیب شده و قادر به اعزام به 
خدمت نبوده اند، می توانند در صورت تمایل و ارائه درخواست، تاریخ اعزام به خدمت 

خود را تا نهایت دو دوره تمدید کنند.
این مسئول انتظامی اذعان داشت: این مشمولان می توانند درخواست های خود را به 
نزدیکترین دفتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس +۱۰( یا وظیفه عمومی شهرستان 

یا استان محل سکونت خود ارائه کنند و پیگیری لازم را به عمل آورند.
دستوری زاده تصریح کرد: مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر 
 ، www.vazifeh.police.ir می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی
سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ و یا کانال پلیس استان در پیام رسان سروش به نشانی 

policehormozgan   @ از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی هرمزگان اعلام کرد؛

مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی 
نقشه راه دستگاه های اجرایی است

اقتصاد کیش-  معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان گفت: مصوبات شورای 
عالی انقلاب فرهنگی نقشه راه دستگاه های اجرایی در حوزه عفاف و حجاب باشد.

احسان کامرانی در جلسه ستاد استانی عفاف و حجاب با حضور مشاور وزیر کشور 
و مدیر کل امور بانوان و خانواده وزارت کشور، با تسلیت فرا رسیدن سالروز شهادت 
مظلومانه امام محمد باقر )ع( با اشاره به اهمیت خروجی ملموس اقدامات در حوزه 
عفاف و حجاب، عنوان کرد: دستگاه های اجرایی کلیه اقداماتی را که در راستای توسعه 
و ترویج عفاف و حجاب در دســتور کار قرار می دهند دارای خروجی ملموســی در 

جامعه باشد و تنها برای رفع تکلیف نباشد.
وی افزود: تحقق اهداف در حوزه بهبود عفاف و حجاب نیازمند برنامه ریزی، پیگیری، 
آگاهی بخشی و انجام کار فرهنگی مستمر و گسترده است و انجام اقدامات ظاهری 

دستاوردی در پی نخواهد داشت.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره کارنامه مطلوب استان 
در حوزه توسعه و ترویج عفاف و حجاب، تصریح کرد: کارنامه مطلوب هرمزگان در 
زمینه گسترش فرهنگ عفاف و حجاب مرهون همراهی آحاد مردم در پاسداشت این 
واجب دینی و پیگیری های مدیران دلسوز و معتقد و پرتلاش عضو ستاد استانی به ویژه 
دبیرخانه ستاد استانی عفاف و حجاب در اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 

است که قابل تقدیر است.
کامرانی گفت: در اکثریت شهرستان های هرمزگان عفاف و حجاب از وضعیت نسبی 
مطلوبی به واسطه فرهنگ غنی مردم استان و اعتقاد عملی مردم به مبانی دینی به ویژه 
حجاب برخوردار است و ضروری است برنامه ریزی ها برای بهبود وضعیت عفاف و 

حجاب در مرکز استان و جزایر کیش و قشم پر رنگ تر باشد.
وی خاطرنشان کرد: اتخاد تدابیر مناسب در راستای توسعه و ترویج فرهنگ عفاف و 
حجاب و جلوگیری از گسترش بی حجابی در جامعه که آسیب های اجتماعی بسیاری 

در پی دارد ضروری است.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: مصوبات 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی خطاب به دستگاه های اجرایی در راستای گسترش 
عفاف و حجاب ابزار قانونی مناســبی است که ضروری است دستگاه های اجرایی 

نسبت به عملیاتی نمودن آن اقدام کنند.
کامرانی اظهار داشت: فعالان در حوزه عفاف و حجاب ضروری است به روز باشند و 
به کلیه شبهاتی که در زمینه عفاف و حجاب مطرح می شود با اشراف کامل پاسخ دهند.

وی افزود: فضای مجازی ظرفیت بسیار مهمی است که در راستای توسعه و ترویج 
عفاف و حجاب نباید از آن غفلت کرد و تولید محتوا برای انتشار و تبین در این فضا 

ضروری است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به در پیش بودن هفته 
عفاف و حجاب، تصریح کرد: هفته حجاب و عفاف فرصت بســیار مناســبی برای 
پاسداشت این واجب دینی است که ضروری است با برنامه ریزی مناسب از این هفته 

برای تبیین اهمیت عفاف و حجاب بهره گرفت.
کامرانی، خاطرنشان کرد: مادران شهدا به عنوان الگوهای عفاف و حجاب در جامعه 
هستند که آشنایی نسل جوان کشور با این اسوه های صبر و ایثار و مدافعان عفاف و 

حجاب ضروری است.
وی گفت: آموزش و پرورش و دانشــگاهها نقش زیادی در تبیین و تولید محتوا در 
حوزه عفاف و حجاب با توجه به پتانسیل های که برخوردار هستند دارند و جمعیت 
بالای دانش آموزی و دانشجویی تحت پوشش این نهادها می تواند فرصت بی نظیر و 

تاثیرگذاری در راستای ترویج فرهنگ عفاف و حجاب باشد.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان:

۶۷ محصول برتر روستاهای 
هرمزگان در پایتخت عرضه شد

اقتصاد کیش-  مدیرکل امور روســتایی و شوراهای استانداری هرمزگان گفت: ۶۷ 
محصول برتر روستاهای این استان که قابلیت تبدیل شدن به یک محصول تجاری را 
دارند، در جشنواره و نمایشگاه نمانام برتر روستایی کشور در تهران به بازدیدکنندگان 

عرضه شد.
نرگس غلامپور در حاشــیه برگزاری این جشنواره افزود: دبیرخانه این جشنواره در 
استان هرمزگان تشکیل و با انتشار فراخوان کار خود را آغاز کرد که در مجموع تصاویر 
و اطلاعات ۱۲۷ محصول تولیدی در روستا به دبیرخانه ارسال و مورد بررسی برای 

انتخاب محصولات نهایی قرار گرفت. 
وی ادامه داد: اســتان هرمزگان در نمایشگاه محصولات نمانام روستایی با راه اندازی 
غرفه ای به مساحت ۱۳۰ مترمربع در محل مصلی امام خمینی تهران ۶۷ محصول منتخب 
تولید شده در روستاهای هرمزگان در زمینه شرکت های دانش بنیان، محصولات فناور، 

صنایع دستی، موادغذایی فرآوری شده، پوشاک و گردشگری را عرضه کرد.
مدیرکل امور روستایی وشــوراهای استانداری هرمزگان اظهارداشت: از جمله این 
محصولات می توان به تولید لوازم آرایشــی و بهداشــتی از جلبک دریا در روستای 

برتمب بندرعباس اشاره کرد.

مدیرکل امور روستایی وشوراهای استانداری هرمزگان:

استاندار هرمزگان وضعیت طرح نهضت ملی مسکن بندرعباس را تشریح کرد؛

ایجاد شهر پتروپالایشی هرمزگان با ظرفیت های 
مشخص در دست پیگیری است

اقتصاد کیش-     اســتاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه 
طرح های توسعه استان به ویژه در حوزه مسکن تحت 
هیچ شرایطی متوقف نمی شود گفت: تلاش می شود 
وضعیت طرح نهضت ملی مسکن بندرعباس به زودی 

به متوسط کشوری برسد.
با حضور مهدی دوســتی اســتاندار هرمزگان آیین 
کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی پروژه ۱۲۰۰ واحدی 
در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس در زمینی به مساحت 

۵.۸ هکتار به زمین برگزار شد.
اســتاندار هرمزگان در حاشیه این کلنگ زنی گفت: 
طرح های توسعه استان هرمزگان تحت هیچ شرایطی 
متوقف نمی شــود و با جدیت پیگیر به نتیجه رسیدن 
طرح هــا به ویــژه در خصوص مســکن که یکی از 

ضروری ترین نیازهای جامعه است، هستیم.
وی افزود: ما در طرح نهضت ملی مسکن خوشبختانه 
دو رتبه خوب کشــوری داریــم و جایگاه ما در بین 
اســتان ها مناسب است اما در شهر بندرعباس هنوز به 

حد مطلوب نرسیده ایم.
دوستی اضافه کرد: چند پروژه ذیل نهضت ملی مسکن 
در بندرعباس در حال اجرا اســت و تلاش می شود به 
سرعت پروژه های این شهر به متوسط کشور برسد و 

بر این مسئله تاکید ویژه داریم. 
وی تصریح کرد: شــهرک پیامبر اعظم بندرعباس با 
جمعیتی بالغ بر ۹۰ هزار نفر دچار مشکلات زیرساختی 
است که توجه ویژه دولت و شهرداری را می طلبد، برای 
حل مشکلات این شهرک بزرگ چندین پروژه دیده 

شده و به مرحله مناقصه نیز رسیده است. 
اســتاندار هرمزگان گفت: وضعیت زیرساخت های 

آموزشی شــهرک پیامبر اعظم قابل قبول نیست و به 
دنبال ایجاد زیرساخت های لازم در این شهرک هستیم. 
ایجاد شــهر پتروپالایشــی هرمزگان با ظرفیت های 

مشخص در دست پیگیری است
 استاندار هرمزگان با اشاره به سفر سال گذشته رئیس 
جمهور به استان و تاکید بر توسعه صنایع پالایشگاهی 
بندرعباس، گفت: ایجاد شهر پتروپالایشی هرمزگان با 

ظرفیت های مشخص در دست پیگیری است.
مهدی دوســتی با حضور در مجتمع پالایشــگاهی 
نفــت آفتاب بندرعباس، ضمن دیدار و گفت و گو با 
مدیران و کارکنان این مجموعه بزرگ نفتی و بازدید از 
بخش های فعال و توسعه ای در حال اجرای پالایشگاه، 
ارتقای ضریب پیچیدگی پتروشــیمی را مهم دانست 

و افزود: تنوع محصولات در حلقه های پایین دســتی 
پتروشیمی های خوراک مایع ظرفیت خوبی برای این 

ارتقای محسوب می شوند.
وی با اشاره به محصولات خام تولیدی در پالایشگاه ها، 
ایجاد صنایع پایین دستی نفت و گاز را یکی از اولویت 
های هرمزگان در حوزه توسعه پایدار برشمرد و بیان 
داشت: ایجاد واحدهای خرد و زنجیره های پایین دستی 
مرتبط با این حوزه می تواند علاوه بر افزایش درآمدها، 

زمینه توسعه و اشتغال بیشتر استان را فراهم آورد.
استاندار هرمزگان همچنین در این بازدید، دغدغه های 
مدیران این پالایشــگاه برای افزایش درآمدها و موانع 
پیشــرو را شنید و راهکارهای رفع موانع صادرات در 

مسیر کمک به افزایش درآمدهای ارزی را ارائه کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

از هیچ تلاشی برای پایداری شرایط آبرسانی
 زلزله زدگان هرمزگان دریغ نمی کنیم

اقتصاد کیش-  مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان از ادامه خدمت رســانی در چهارمین روز 
پس از زلزله بندرلنگه با ارســال مخزن ذخیره ثابت، 

لوله و اتصالات جدید خبر داد.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه خدمات رســانی 
آبفا تا زمان پایداری شرایط در مناطق زلزله زده ادامه 
خواهد داشت، افزود: آبرسانی از طریق شبکه توزیع 
روســتاهای زلزله زده در حال انجام اســت و اکیپ 
اتفاقات آبفا نیز در روســتاهای زلزله زده مستقر شده 

اند تا روند خدمات رسانی با سرعت انجام شود.
وی با اشاره به اینکه در روز دوم بعد از زلزله ۱۰ مخزن 
ذخیره ثابت در نقاط مختلف روستاها نصب شده بود، 

ادامه داد، با هدف تســهیل در دسترسی مشترکین و 
همچنین امدادگران به آب آشامیدنی، ۱۰ مخزن ثابت 
جدید نیــز در چهارمین روز پس از زلزله با ظرفیت 
۵۰ هزار لیتر در نقاط مختلف روســتاها نصب شد 
تا ظرفیت مخازن نصب شــده در این مناطق به ۱۰۰ 

هزار لیتر برسد.
مدیرعامــل آبفا افزود: با راه اندازی ســرویس های 
بهداشــتی در نقاط مختلف روســتاهای زلزله زده، 
شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان با ارســال لوله و 
اتصــالات جدید اقدام به تامین آب ســرویس های 

احداث شده کرد.
وی تصریــح کرد، با هدف تســریع در انجام کارها 

دو اکیپ جدید نیز به رفع اتفاقات اضافه شــدند که 
امیدواریم روند نصب شــیرآلات و لوله گذاری در 

کمترین زمان ممکن انجام شود.
حمزه پور در ادامه با بیان اینکه آبفا از هیچ کوششــی 
برای تامین نیاز آبی روســتاها دریغ نمی کند، گفت: 
خدمات رســانی در مناطق زلزله زده همچنان ادامه 
خواهد داشت و اکیپ اتفاقات تا زمان پایداری کامل 

آب در کنار مردم خواهند ماند.
وی در پایان گفت: آبرسانی سیار نیز در مناطق زلزله 
زده بوسیله چهار تانکر در حال انجام است تا نیاز آبی 

مردم با کمترین دغدغه مرتفع شود.
خسارت ۴۰۰ میلیارد ریالی زلزله به تاسیسات آب و 

فاضلاب هرمزگان 
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضــلاب هرمزگان از 
خســارت ۴۰۰ میلیارد ریالی زلزله به تاسیسات آب 
و فاضلاب هرمزگان خبر داد. عبدالحمید حمزه پور 
با بیان اینکه در زلزله بامداد شــنبه تاسیســات آب و 
فاضلاب در بخــش چاه ها، مخازن، خطوط انتقال، 
شــبکه توزیع، اتصالات و ســایت آب شیرین کن 
آســیب دید، افزود: خوشبختانه خسارت های وارد 
شده باعث توقف عملیات آبرسانی نشد اما در عین 
حــال برای  پایداری وضعیــت آب و جلوگیری از 
تخریب تاسیســات، پیش بینی لازم برای ترمیم آن 

صورت گرفته است.
وی ادامــه داد: در حــال حاضر آبرســانی و اصلاح 
انشعابات در حال انجام است تا مشکلی در تامین نیاز 

آبی زلزله زدگان وجود نداشته باشد.

ادامه مردم یاری و امدادرسانی تکاوران 
نیروی دریایی راهبردی ارتش در مناطق 

زلزله زده غرب هرمزگان

اقتصاد کیش-  روابط عمومی منطقه یکم نیروی دریایی ارتش اعلام کرد: مردم یاری و 
امدادرسانی تکاوران نیروی دریایی راهبردی ارتش در مناطق زلزله زده غرب هرمزگان 

همچنان ادامه دارد.
در ادامه امدادرسانی به هموطنان هرمزگانی در مناطق زلزله زده غرب این استان، ضمن 
کمک و تســریع در آواربرداری با استفاده از ظرفیت  لجستیکی ماشین آلات سنگین 

نداجا در هرمزگان بکار گرفتند.
همچنین با چادر اسکان، تانکر آب، غذای گرم، آب معدنی و انجام فوریت های پزشکی، 
با اهدا و توزیع کولر گازی، کپسول گاز و اجاق گاز، در میان اهالی روستاهای زلزله زده 

کلاتو، برکه سفلی و سایه خوش، بندرلنگه به یاری هموطنان شتافتند.
بامداد شنبه ۱۱ تیرماه ۲ زلزله بزرگ به قدرت ۶.۱ و ۶.۳ در شهرستان های بندر خمیر 
و بندرلنگه رخ داد و شدت تخریب به حدی بود که استاندار هرمزگان از تعبیر ویران 

برای بیان شرایط روستای سایه خوش استفاده کرد.
این زمین لرزه ها پنج کشته و ۸۴ مصدوم برجای گذاشت.


